
 

 

UCHWAŁA NR XV/156/16 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN 

z dnia 15 września 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/221/98 w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 

r. poz. 446) oraz art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz. U.  z 2015 r., poz. 

613 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Szamocin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę XXXI/221/98 Rady Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 18 czerwca 1998 roku w 

sprawie opłaty prolongacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szamocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Danuta Polichońska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 5610


		2016-09-22T09:17:12+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




